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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M30083 ARAQUE FERNÁNDEZ, YERAY ESP 14 CD At Dromos 441
M27682 BALSA PRIEGO, AARON ESP 15 Ciudad de Rivas 135
M30013 CABALLERO VARGAS, ABEL ESP 15 At. Arroyomolinos 204
M30043 CASERO PRIVADO, ALEJANDRO ESP 15 At. Arroyomolinos 207
M28837 DE FROISSARD , ACHILLE FRA 14 Club Corredores 218
M29456 GARCIA EDO, LUCAS ESP 15 Municipal Arganda 477
M30001 GÓMEZ STEINMEYER, ELÍAS ESP 15 At. Arroyomolinos 211
M29463 GRANJO MARISCAL, DAVID ESP 15 Municipal Arganda 480
M29892 GUISADO OLIVA, ENZO ESP 15 At. Arroyomolinos 745
M28978 LEÓN FLORES, DANIEL ESP 14 Municipal Arganda 483
M29949 MOLINA JIMÉNEZ, SAMUEL ESP 15 At. Arroyomolinos 768
M29454 NICÁS JIMENEZ, JAVIER ESP 15 Municipal Arganda 492
M29455 ORELLANA ALBALADEJO, ALVARO ESP 15 Municipal Arganda 493
M29599 SANZ HOMBRADO, ALONSO ESP 15 Municipal Arganda 497

10.02 - PC M27107 FERNANDEZ PALMA, HUGO ESP 14 At. Arroyomolinos 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 208 10.02
10.04 - PC M28841 DE MIGUEL MARIN, RUBÉN ESP 14 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 435
10.10 - PC M26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 498 10.10
10.31 - PC M19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 06-05-2022 Arganda Del Rey 119 10.31
10.48 - PC M25486 SUÁREZ DE LEZO COLÓN, JUAN ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 11-06-2022 Arganda Del Rey 37 10.48
10.95 - PC M18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 27-02-2022 CoLmenar Viejo 113 10.95
11.57 - PC M25615 NAVARRO VEGA, DANIEL ESP 14 At. Arroyomolinos 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 748 11.57
08.36 - PC M27636 BUSTOS CUÑO, ADRIÁN ESP 14 Canguro A.A.C. 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 501 08.36
08.64 - PC M27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 28-05-2022 Arganda Del Rey 42 08.64
08.64 - PC M28432 GARCIA HUELVES, OLIVER ESP 14 Atletismo Alcorcon 07-01-2023 Madrid 262 09.11 09.11
08.83 - PC M24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 437 09.31
09.01 - PC M29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 454 09.13
09.23 - PC M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 15-05-2022 Leganés 222 09.23
09.28 - PC M25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 475 09.28
09.28 - PC M18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 461 09.64
09.36 - PC M26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 489 09.36
09.37 - PC M19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 101 09.37
09.50 - PC M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 20-11-2022 Colmenar Viejo 697 09.50
09.54 - PC M24856 PEREZ HERNANDEZ, ENZO ESP 14 At. Boadilla del Monte 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 732 09.54
09.56 - PC M17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 99 09.56
09.63 - PC M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 20-11-2022 Colmenar Viejo 699 09.63
09.65 - PC M28919 URRABURU ORTA, HUGO ESP 14 Club Corredores 10-12-2022 CoSlada 229 09.65
09.67 - PC M25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 05-03-2022 Madrid 674 09.70
09.69 - PC M27319 VIERA MORENO, CARLOS ESP 14 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 499 09.69
09.79 - PC M28166 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, DIEGO ESP 15 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 523 10.09
09.80 - PC M28811 LOPEZ HORTONEDA, ALEJANDRO ESP 15 At. Boadilla del Monte 27-11-2022 CoLlado Villalba 727 09.80
09.80 - PC M19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 120 09.80
09.86 - PC M24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 03-04-2022 Getafe 436 09.86

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29457 ALTARES NOGAL, TRISTAN ESP 17 Municipal Arganda 171
M29458 GÓMEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 16 Municipal Arganda 172
M30146 GUERRERO VILLEGAS, STEVEN JUNIOR ESP 16 A.D. Sprint
M29773 HERRERO MATÉ, DANIEL ESP 17 A.D. Sprint 41
M29995 MANZANARES GARCIA, DANIEL ESP 17 CD Running Villarejo 296
M29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 292
M29996 SANCHEZ DIAZ, ADAM ESP 17 CD Running Villarejo 297
M30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 317

10.88 - PC M28387 ABIZANDA REDONDO, JORGE ESP 16 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 177

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 256
M25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 257
M25232 GALLLEGO LOPEZ, MATEO ESP 13 CD Running Villarejo 102
M29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 190
M25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 751
M28844 GONZÁLEZ AGATHON, LEANDRO ESP 13 Ciudad de los Poetas 670
M19606 GUZMAN FERNANDEZ, ALVARO ESP 13 Municipal Arganda 1169
M29598 HERREROS PADRINO, ALEJANDRO ESP 13 Municipal Arganda 753
M27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 57
M16785 LAM MORA, ANTONIO ESP 13 CD Running Villarejo 100
M17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 757
M25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 350
M15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 267
M27357 MARIN LATONDA, CARLOS ESP 13 C.D. Tajamar 321
M29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 833

Jornada menores Arganda

Fecha Inicio Fecha Fin 

50m MASC. AL BM

EL PESO SUB 14 FEMENINO SE HA LIMITADO POR COEFICIENTE DE CLUBES (2 PLAZAS POR CADA 50 LICENCIAS). LOS CLUBES MARCADOS EN AZUL EN ESTA PRUEBA 
DEBERAN AVISAR ANTES DEL VIERNES A LAS 09.00 HORAS POR CORREO ELECTRONICO DE LOS ATLETAS QUE PARTICIPARAN FINALMENTE EN LA PRUEBA. MAS 

INFORMACION ULTIMA PAGINA

50m MASC. AL PBM

60m MASC. AL AM
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M28973 MARTÍNEZ DE ARTOLA CORCUERA, ÍÑIGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 33
M29986 MOLINA MEDRANO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 353
M28980 MORELL TRELLES, JHOSUE VLADIMIR ESP 12 Municipal Arganda 748
M27142 NAVARRO ERIZE, ERNESTO VEN 13 Club Corredores 380
M19592 NEVADO ALONSO, ÁNGEL ESP 13 Canguro A.A.C. 766
M28867 OLMO DIAZ, MANUEL ESP 12 CD Running Villarejo 101
M30046 ORTEGA GONZÁLEZ, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 354
M29354 ORTIZ BLASCO, HUGO ESP 12 Colmenar Viejo 1096
M29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 318
M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 38
M18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 752
M29990 ROLDÁN CRESPO, FRANCISCO ESP 12 At. Arroyomolinos 357
M29037 SALDAÑA DE MIGUEL, MARTÍN ESP 13 At. Boadilla del Monte 1145
M30196 SANCHEZ PRIETO, LUCAS ESP 12 Lynze Parla
M27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 67

10.14 - PC M25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 720
10.20 - PC M16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 05-03-2022 Madrid 345 10.21
10.23 - PC M28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores 20-11-2022 Colmenar Viejo 379 10.23
10.33 - PC M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 15-01-2023 Madrid 64 10.33 10.33
10.45 - PC M19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 741 10.45
10.49 - PC M29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 262 10.49 10.49
10.65 - PC M25685 ARGÜELLO MARTÍN, GONZALO ESP 12 Ciudad de los Poetas 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 675 10.65
10.87 - PC M28740 GONZALEZ STRUT, RODRIGO ESP 12 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 903 10.87
11.58 - PC M12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Colmenar Viejo 12-02-2022 Arganda Del Rey 1082 11.58
09.19 - PC M1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 747 09.19
09.21 - PC M19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 20-11-2022 Colmenar Viejo 1111 09.21
09.35 - PC M20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 12-06-2022 CoSlada 900 09.35
09.40 - PC M8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 725 09.85
09.45 - PC M28043 PEÑA LELLEK, MATEO ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 12-06-2022 CoSlada 62 09.45
09.47 - PC M20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 07-05-2022 Madrid 1115 09.47
09.52 - PC M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 07-01-2023 Madrid 963
09.63 - PC M25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte 13-02-2022 Madrid 1140 09.63
09.63 - PC M16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27-11-2022 CoLlado Villalba 268 09.63
09.70 - PC M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 28-05-2022 Arganda Del Rey 65 09.70 10.22
09.71 - PC M19588 GRANDA GARCÍA, SERGIO ESP 12 Canguro A.A.C. 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 765 09.71
09.82 - PC M28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 809 09.85
09.83 - PC M25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 20-11-2022 Colmenar Viejo 1114 09.83
09.95 - PC M24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 383 10.17
09.98 - PC M23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 743 09.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 09 Track Cross Road Team 985 10.01
M26353 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 09 Municipal Arganda 772 10.61
M27328 DELGADO LÓPEZ, JACOBO ESP 09 Track Cross Road Team 992
M26029 FABREGA GARCÍA-BELENGUER, PABLO ESP 09 Rivas 2.06 109
M25530 GONZALEZ VIGGIANO, LORENZO ESP 09 CD Base 299
M28848 LÓDOLO GOMEZ, MARCO ESP 09 Ciudad de los Poetas 682
M28393 MAYORAL ORTEGA, CARLOS ESP 08 Rivas 2.06 113
M27203 MONTES VILLAREJO, JAVIER ESP 08 A. A. Moratalaz 145
M27630 MORAL ESTEVE, FRANCISCO ESP 09 Municipal Arganda 784
M28218 SAN MATEO LOPEZ, SAMUEL ESP 08 A.D. Marathon 927
M29630 TORRES ALBA, JUAN ESP 09 A.D. Sprint 250

07.88 - PC M28204 NUÑEZ GARCIA-NOBLEJAS, GABRIEL ESP 09 Atletismo Moralzarzal 12-11-2022 Madrid 313 07.98
07.91 - PC M13740 VILA VASQUEZ, IKER ALFREDO ESP 09 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 256 08.55
08.08 - PC M26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 09 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 249 08.31
08.27 - PC M18286 SANTOS PASTOR, TAREKEGN ESP 08 CD Base 10-12-2022 CoSlada 1155 08.27
08.28 - PC M1626 ROSELL DE LA FUENTE, MIGUEL ESP 08 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 786 08.28
08.47 - PC M12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 17-12-2022 Madrid 306 08.69
08.47 - PC M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 12-02-2022 Arganda Del Rey 1006 08.47
08.48 - PC M2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 08 Ciudad de los Poetas 12-02-2022 Madrid 686 08.73
08.57 - PC M8324 ARRANZ BALAN, DANIEL ESP 09 CD Base 27-11-2022 CoLlado Villalba 282 08.57
08.63 - PC M24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 09 At Pozuelo 13-03-2022 Madrid 874 08.96
08.65 - PC M20715 CHECA ORTIZ, HUGO ESP 08 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 937 08.65
08.72 - PC M29147 MIRANDA CRESPO, DAVID ESP 08 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 954 08.72
08.90 - PC M607 RICCI , MATTEO ITA 09 Ciudad de los Poetas 12-02-2022 Madrid 683 09.12
08.94 - PC M27576 VELASCO DIAZ, JORGE ESP 09 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 789 08.94
09.17 - PC M18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 08 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 965 09.17
09.21 - PC M16742 CATENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 08 A.D. Sprint 20-03-2022 Madrid 183 09.55
09.24 - PC M16737 MARTOS PLAZA, LUCAS ESP 08 A.D. Sprint 23-01-2022 AlcoBendas 218 09.22
09.60 - PC M19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 08 A.D. Sprint 23-01-2022 AlcoBendas 213 09.60
09.74 - PC M16900 AGUADO SERRANO, VICTOR ESP 08 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 768 09.74

60m MASC. AL CM

500m MASC. AL BM
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M27682 BALSA PRIEGO, AARON ESP 15 Ciudad de Rivas 135
M29462 BETTIO GIL, HUGO ESP 15 Municipal Arganda 473
M30013 CABALLERO VARGAS, ABEL ESP 15 At. Arroyomolinos 204
M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 697
M29109 CHERCOLES SANZ, GUILLERMO ESP 14 C.D. Tajamar 191
M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 699
M30001 GÓMEZ STEINMEYER, ELÍAS ESP 15 At. Arroyomolinos 211
M27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda 484
M28938 MARTÍNEZ NÚÑEZ, LORENZO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 22
M29949 MOLINA JIMÉNEZ, SAMUEL ESP 15 At. Arroyomolinos 768
M18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 113
M29599 SANZ HOMBRADO, ALONSO ESP 15 Municipal Arganda 497
M18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 461
M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 134
M27319 VIERA MORENO, CARLOS ESP 14 Municipal Arganda 499
M30086 VILLATE BERMEJO, HERNÁN ESP 15 CD At Dromos 442

01:46.44 - PC M27636 BUSTOS CUÑO, ADRIÁN ESP 14 Canguro A.A.C. 11-06-2022 Arganda Del Rey 501 01:46.44
01:48.10 - PC M28432 GARCIA HUELVES, OLIVER ESP 14 Atletismo Alcorcon 15-01-2023 Madrid 262 01:48.10 01:48.10
01:48.60 - PC M26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 112 01:48.60 01:48.60
01:50.15 - PC M20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 08-05-2022 Arganda Del Rey 564 01:50.15
01:52.26 - PC M20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 04-06-2022 Madrid 562 01:52.26
01:55.14 - PC M26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 08-05-2022 Arganda Del Rey 489 01:55.14
01:55.29 - PC M29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 454
02:02.00 - PC M27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 02-04-2022 Torrelodones 42 02:02.00
02:02.46 - PC M25621 RAMOS MAÑAS, MARTIN ESP 14 At. Arroyomolinos 29-05-2022 Tres CantoS 750 02:02.46
02:05.49 - PC M24856 PEREZ HERNANDEZ, ENZO ESP 14 At. Boadilla del Monte 11-06-2022 Arganda Del Rey 732 02:05.49
02:12.31 - PC M25821 RODRÍGUEZ SALDAÑA, ALONSO ESP 14 CD At Dromos 11-06-2022 Arganda Del Rey 440 02:12.31
02:24.31 - PC M25615 NAVARRO VEGA, DANIEL ESP 14 At. Arroyomolinos 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 748 02:24.31

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 1092
M22829 ALDEHUELA TEJEDOR, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 153
M18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 745
M29351 CALDERON MARUGAL, GABRIEL ESP 12 Colmenar Viejo 1094
M27831 CAMPOS JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 13 CD At Dromos 694
M29833 CARRILLO FARRE, MATEO ESP 12 A.D. Sprint 169
M16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 99
M19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 229
M25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 1090
M27546 JULIAN TASCÓN, ROBERTO ESP 12 At. Boadilla del Monte 1139
M29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 1151
M25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte 1140
M27357 MARIN LATONDA, CARLOS ESP 13 C.D. Tajamar 321
M25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 759
M29354 ORTIZ BLASCO, HUGO ESP 12 Colmenar Viejo 1096
M28043 PEÑA LELLEK, MATEO ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 62
M26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 317
M17204 RODRIGUEZ ARRANZ, RUBEN ESP 13 CD At Dromos 697
M30196 SANCHEZ PRIETO, LUCAS ESP 12 Lynze Parla
M18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 721
M26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 220

01:51.80 - PC M13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 17-06-2022 Madrid 185 01:51.80
01:58.00 - PC M15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 08-05-2022 Arganda Del Rey 744 01:58.00
02:00.15 - PC M18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 26-02-2022 Arganda Del Rey 913 02:00.15
02:00.64 - PC M25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 15-05-2022 Leganés 315 02:00.64
02:06.41 - PC M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 179 02:06.41 02:06.41
02:10.30 - PC M19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 04-06-2022 Madrid 347 02:10.30
02:13.38 - PC M24883 MARTIN SANZ, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 08-05-2022 Arganda Del Rey 1141 02:13.38
02:16.85 - PC M25685 ARGÜELLO MARTÍN, GONZALO ESP 12 Ciudad de los Poetas 05-11-2022 Madrid 675 02:35.97
02:21.84 - PC M18333 MATA DÁVILA, DIEGO ESP 12 At. Boadilla del Monte 08-05-2022 Arganda Del Rey 1162 02:21.84
02:24.29 - PC M27083 DE LA FUENTE JIMENEZ, PELAYO ESP 12 A.D. Sprint 29-01-2022 Madrid 175

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M25329 ALTARES NOGAL, ENEKO ESP 09 Municipal Arganda 769
M28470 BEZANILLA PLACER, PABLO ESP 08 Cronos Villaviciosa 756
M21335 BLASCO ECHEVARRIA, ARITZ ESP 09 A.D. Sprint 173
M12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 306 02:11.31
M26353 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 09 Municipal Arganda 772
M10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1006 02:06.17
M1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 09 Rivas 2.06 110 01:54.45
M16730 ELEZ HERRERO, ADRIAN ESP 09 Union Atletica Coslada 940 02:30.34

600m MASC. AL AM

600m MASC. AL CM
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M28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 09 Union Atletica Coslada 941
M28824 GONZALEZ RUIZ, HECTOR ESP 09 CD Base 290
M25384 GUINOT LOPEZ, ADRIAN ESP 08 Union Madrileña de Atletismo 39
M28975 LLORENTE MARTINEZ, DANIEL ESP 08 Municipal Arganda 782
M28848 LÓDOLO GOMEZ, MARCO ESP 09 Ciudad de los Poetas 682
M12751 MARTIN MUÑOZ, JOSE ANTONIO ESP 09 Ciudad de Rivas 267
M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 09 CD Base 300 01:38.04
M28067 RAMOS LOPEZ, SAMUEL ESP 08 Ciudad de Rivas 271
M607 RICCI , MATTEO ITA 09 Ciudad de los Poetas 683
M25498 SZECHENYI GIL, TOMÁS ESP 09 Union Madrileña de Atletismo 43
M29630 TORRES ALBA, JUAN ESP 09 A.D. Sprint 250

01:29.75 - PC M52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 08 A.D. Sprint 22-10-2022 CastellóN 219 01:29.75
01:35.15 - PC M2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 09 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 742 01:52.10
01:38.30 - PC M17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 08 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 928 01:39.80 01:39.80
01:39.02 - PC M24628 GONZALEZ MORATO, PABLO ESP 09 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 874 01:41.22 01:41.22
01:42.58 - PC M24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 08 Cronos Villaviciosa 11-12-2022 Madrid 743 01:45.66 01:45.66
01:42.59 - PC M2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 08 Ciudad de los Poetas 05-11-2022 Madrid 686 01:52.24
01:42.96 - PC M24243 LANUZA SANCHEZ, LUIS ANGEL ESP 08 At Pozuelo 29-01-2022 Leganés 852 01:42.96
01:43.00 - PC M28903 GUZMÁN JIMENEZ, IGNACIO ESP 08 Rivas 2.06 10-12-2022 Madrid 108
01:47.24 - PC M19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 08 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 184
01:47.51 - PC M3141 SANCHEZ MONTEJANO, ADRIAN ESP 08 Union Atletica Coslada 01-10-2022 Madrid 962 01:47.51

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29772 AYALA LIZ, ELOY ESP 11 A.D. Sprint 147
M13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 851
M27000 BLASCO GARCIA, ANTONIO ESP 11 Rivas 2.06 117
M28846 BRETONES MARCOS, PABLO ESP 11 Ciudad de los Poetas 703
M28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas 1219
M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 383 04:04.08
M29924 CERVIGÓN LÓPEZ, GONZALO ESP 10 At. Boadilla del Monte 1285
M30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06
M19773 DONGIL NAVARRO, ASIER ESP 10 Ciudad de Rivas 249
M26084 GARCIA GUEVARA, GONZALO ESP 10 A.D. Marathon 948
M15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 828
M9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 865
M27952 LUIS IZAGUIRRE, JON ESP 10 C.D. Tajamar 359
M29955 MOLINOS ROMON, ÁLVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 386
M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 214 04:07.88
M15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 830
M12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 704 04:39.40
M28810 PALMA CEPEDA, ALVARO ESP 11 At. Boadilla del Monte 1235
M29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 353
M16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 832
M25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 876
M28252 SOTO MARAÑON, RODRIGO ESP 11 A.D. Marathon 970
M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 389 04:32.47
M29052 VAZQUEZ DOMINGO, ALBERTO ESP 10 At. Boadilla del Monte 1239

03:08.99 - PC M17334 ANTON MENDEZ, PABLO ESP 10 At Pozuelo 19-06-2022 AlcoBendas 887 03:08.99 03:11.00
03:12.79 - PC M14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 12-06-2022 CoSlada 980 03:12.79
03:16.05 - PC M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 235 03:16.05 03:16.05
03:17.62 - PC M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 156 03:22.53 03:22.53
03:23.79 - PC M24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 21-05-2022 AlcoBendas 404 03:23.79
03:25.57 - PC M16001 MANJÓN BECERRA, JULIO MANUEL ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 19-06-2022 AlcoBendas 28 03:25.57
03:26.62 - PC M16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 27-05-2022 Arganda Del Rey 10 03:26.62
03:27.47 - PC M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 776 03:27.47
03:28.36 - PC M19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 07-05-2022 Arganda Del Rey 227 03:28.36
03:30.34 - PC M15374 TARDÓN TORNAMIRA, JUAN ESP 10 At. Boadilla del Monte 19-06-2022 AlcoBendas 1238 03:30.34
03:30.65 - PC M15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 13-11-2022 Madrid 381 03:35.00
03:32.27 - PC M13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 21-05-2022 AlcoBendas 347 03:32.27
03:33.09 - PC M1576 ESCUDERO GIL, SERGIO ESP 10 Municipal Arganda 06-03-2022 Leganés 819 03:33.09
03:38.18 - PC M17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 Madrid 785 03:44.59
03:39.20 - PC M26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 13-02-2022 Madrid 230 03:39.20
03:40.02 - PC M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 822 03:40.02
03:42.59 - PC M13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 19-06-2022 AlcoBendas 872 03:42.59
03:43.22 - PC M17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 380 03:43.22
03:44.10 - PC M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 06-03-2022 Madrid 388 03:52.23
03:44.74 - PC M17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 836 03:44.74
03:45.40 - PC M24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 06-02-2022 CoSlada 786 03:45.40
03:46.28 - PC M18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 27-05-2022 Arganda Del Rey 826 03:46.28
03:47.71 - PC M27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 36 03:47.71
03:51.30 - PC M16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 12-02-2022 Arganda Del Rey 9 03:51.30
03:51.41 - PC M15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 790 03:51.41
03:52.70 - PC M14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 23-04-2022 Madrid 413 03:52.70

1.000m MASC. AL IM
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03:55.43 - PC M13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 10-12-2022 CoSlada 343 03:55.43
03:56.53 - PC M25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 25-09-2022 Madrid 346 03:56.53
04:15.28 - PC M20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 14-01-2023 Madrid 773 04:15.28 04:15.28
04:18.99 - PC M16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 14-01-2023 Madrid 774 04:18.99 04:18.99
04:25.78 - PC M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 12-03-2022 Madrid 384 04:58.76

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
0.95 - PC M25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 10-12-2022 CoSlada 456 0.95 F

M28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 464 F
M30218 GARCIA ALONSO, SABELA ESP 15 Cronos Villaviciosa 824 F
M18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 452 0.88 F
M19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 455 F
M29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 453 F

0.90 - PC M25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 475 0.90 M
0.85 - PC M26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 498 0.85 M

M29456 GARCIA EDO, LUCAS ESP 15 Municipal Arganda 477 M
M29463 GRANJO MARISCAL, DAVID ESP 15 Municipal Arganda 480 M
M27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda 484 M
M29455 ORELLANA ALBALADEJO, ALVARO ESP 15 Municipal Arganda 493 M
M26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 476 F
M21239 LOPEZ MOLINA, SUSANA ESP 15 Municipal Arganda 485 F
M25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 488 F
M28977 MOLINERO CASAS, GABRIELA ESP 14 Municipal Arganda 491 F
M29461 PACHO MARTÍN, YANIRA ESP 15 Municipal Arganda 494 F
M29452 PIMENTEL JIMENEZ, CECILIA ESP 14 Municipal Arganda 495 F
M29596 SAMPEDRANO LUCAS, PAULA ESP 15 Municipal Arganda 496 F
M27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 547 F

0.95 - PC M17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 14-05-2022 CoSlada 99 0.95 M
0.90 - PC M19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 101 0.90 M

M19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 119 M
M19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 120 M
M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 134 0.70 M
M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 95 F
M28166 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, DIEGO ESP 15 At Pozuelo 523 M

0.90 - PC M25621 RAMOS MAÑAS, MARTIN ESP 14 At. Arroyomolinos 10-12-2022 CoSlada 750 0.90 M
0.85 - PC M27107 FERNANDEZ PALMA, HUGO ESP 14 At. Arroyomolinos 10-12-2022 CoSlada 208 0.85 M

M30043 CASERO PRIVADO, ALEJANDRO ESP 15 At. Arroyomolinos 207 M
M29892 GUISADO OLIVA, ENZO ESP 15 At. Arroyomolinos 745 M
M29997 BERMÚDEZ INGELMO, VERA ESP 14 At. Arroyomolinos 738 F
M30165 ORIA PERALES, INÉS ESP 14 At. Arroyomolinos 759 F
M30008 PASTOR DE RIVAS, ALICIA ESP 14 At. Arroyomolinos 740 F
M24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 271 F
M29590 ACEREDA LOPEZ, OLIVIA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 156 F
M28005 PINTO SANCHEZ, ENARA ESP 15 CAP Alcobendas 707 F

0.80 - PC M24072 PANEA CUARTERO, ALFONSO ESP 14 Ciudad de los Poetas 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 437 0.80 M
M28841 DE MIGUEL MARIN, RUBÉN ESP 14 Ciudad de los Poetas 435 M
M24053 PERRINO MARCOS, RAÚL ESP 14 Ciudad de los Poetas 436 M

0.85 - PC M24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 431 0.85 F
0.80 - PC M24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 05-06-2022 PoZuelo De AlarcóN 432 0.80 F
0.95 - PC M28919 URRABURU ORTA, HUGO ESP 14 Club Corredores 10-12-2022 CoSlada 229 0.95 M

M28837 DE FROISSARD , ACHILLE FRA 14 Club Corredores 218 M
M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 222 M
M25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 219 F
M29163 LOMAS CORRALES, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores 220 F
M18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 228 0.61 F

0.95 - PC M20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 564 0.95 M
1.05 - PC M27372 DUEÑAS SANTOS, CLAUDIA ESP 14 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 560 1.05 F

M28938 MARTÍNEZ NÚÑEZ, LORENZO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 22 M
M25486 SUÁREZ DE LEZO COLÓN, JUAN ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 37 M

1.02 - PC M25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 06-03-2022 Madrid 13 0.90 F
0.80 - PC M19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 10-12-2022 CoSlada 8 0.80 F

M28948 PAREJA FALCON, CASILDA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 29 F
M28959 PELÁEZ-CAMPOMANES PADILLA, ROSARIO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 30 F

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.82 - PC M13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 10-12-2022 CoSlada 185 3.82
3.45 - PC M26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 13-11-2022 Madrid 220 3.33
3.06 - PC M23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 179
2.63 - PC M27083 DE LA FUENTE JIMENEZ, PELAYO ESP 12 A.D. Sprint 17-12-2022 Getafe 175 2.63

M29801 GARCIA COVES, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 190
M28167 ALVAREZ DE LOS CORRALES MEZQUITA, MIGUEL ESP 12 At Pozuelo 809
M29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 833
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3.25 - PC M19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 09-10-2022 MóStoLes 347 3.25
2.96 - PC M25607 LUCENA NIETO, RAFAEL ESP 13 At. Arroyomolinos 29-05-2022 Tres CantoS 350 2.96
2.16 - PC M16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 29-01-2022 Leganés 345 2.16

M29986 MOLINA MEDRANO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 353
M30046 ORTEGA GONZÁLEZ, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 354
M29990 ROLDÁN CRESPO, FRANCISCO ESP 12 At. Arroyomolinos 357

3.39 - PC M25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2022 Torrelodones 257 3.39
3.32 - PC M26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20-11-2022 Colmenar Viejo 256 3.32
3.20 - PC M15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20-11-2022 Colmenar Viejo 267 3.20

M29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 262
M16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 268 2.80

2.79 - PC M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 02-04-2022 Torrelodones 963 2.79
M29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 1151

3.22 - PC M19588 GRANDA GARCÍA, SERGIO ESP 12 Canguro A.A.C. 04-12-2022 Madrid 765 3.08
M19592 NEVADO ALONSO, ÁNGEL ESP 13 Canguro A.A.C. 766

3.69 - PC M25273 HOLGADO HERNANDEZ, SERGIO ESP 12 CAP Alcobendas 21-05-2022 AlcoBendas 1114 3.69 3.56
3.36 - PC M20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 14-01-2023 Madrid 1115 3.36 3.36

M19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 1111 3.39
3.80 - PC M16792 DOMINGO GARCÍA, RAÚL ESP 13 CD Running Villarejo 04-06-2022 AlcoBendas 99 3.80

M25232 GALLLEGO LOPEZ, MATEO ESP 13 CD Running Villarejo 102
M16785 LAM MORA, ANTONIO ESP 13 CD Running Villarejo 100
M28867 OLMO DIAZ, MANUEL ESP 12 CD Running Villarejo 101

2.43 - PC M28844 GONZÁLEZ AGATHON, LEANDRO ESP 13 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 670
2.92 - PC M24264 GARCÍA DIAZ, DANIEL ESP 12 Club Corredores 14-05-2022 CoSlada 383 2.92
2.92 - PC M27142 NAVARRO ERIZE, ERNESTO VEN 13 Club Corredores 29-05-2022 Tres CantoS 380 2.92
2.78 - PC M28679 NAVAMUEL BARDULLAS, NICOLAS ESP 12 Club Corredores 10-12-2022 CoSlada 379 2.78
3.46 - PC M19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 24-04-2022 Parla 65 3.46
3.21 - PC M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05-02-2022 AlcoBendas 64 3.21
2.87 - PC M27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 28-05-2022 Arganda Del Rey 57 2.87

M27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 67
3.77 - PC M25656 FARIÑA PUENTE, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 11-06-2022 Arganda Del Rey 1090 3.77
3.45 - PC M26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 17-12-2022 Getafe 1092 3.45

M29351 CALDERON MARUGAL, GABRIEL ESP 12 Colmenar Viejo 1094
M12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Colmenar Viejo 1082

3.83 - PC M8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 725 3.44 3.40
3.42 - PC M25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 11-06-2022 Arganda Del Rey 720 3.42
3.26 - PC M18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 17-12-2022 Getafe 721 3.26
3.62 - PC M25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 06-05-2022 Arganda Del Rey 315 3.62
3.18 - PC M26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 17-12-2022 Getafe 317 3.18

M29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 318
3.89 - PC M1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 09-10-2022 MóStoLes 747 3.89
3.55 - PC M18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 11-06-2022 Arganda Del Rey 752 3.55
3.32 - PC M17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 757 3.32
2.92 - PC M15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 744 3.23
2.65 - PC M23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 743 2.65
2.59 - PC M19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 741 2.59
1.98 - PC M25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 759 1.98

M25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 751
M19606 GUZMAN FERNANDEZ, ALVARO ESP 13 Municipal Arganda 1169 1.88
M29598 HERREROS PADRINO, ALEJANDRO ESP 13 Municipal Arganda 753
M28980 MORELL TRELLES, JHOSUE VLADIMIR ESP 12 Municipal Arganda 748

3.87 - PC M20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Getafe 900 3.87
3.09 - PC M28740 GONZALEZ STRUT, RODRIGO ESP 12 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Getafe 903 3.09 3.00
3.69 - PC M15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 18-12-2022 Madrid 38 3.67

M28973 MARTÍNEZ DE ARTOLA CORCUERA, ÍÑIGO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 33

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M30088 BARAHONA PEREZ, NACHO ESP 11 At. Boadilla del Monte 1284

06.02 - PC M27341 RUANO PASTOR, HUGO ESP 10 CA Torrejon de Ardoz 23-04-2022 Madrid 1069 06.02
M28283 CACHOS FUNES, YERAI ESP 11 CAP Alcobendas 1219
M28846 BRETONES MARCOS, PABLO ESP 11 Ciudad de los Poetas 703
M12295 OTERO CABAÑAS, DAVID ESP 11 Ciudad de los Poetas 704

06.61 - PC M19773 DONGIL NAVARRO, ASIER ESP 10 Ciudad de Rivas 17-12-2022 Madrid 249 03.90
07.97 - PC M14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 413 06.70
04.59 - PC M24289 GARCÍA DÍAZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 404 03.76

M27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 36
M27474 PREUKSCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 38

10.21 - PC M13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 29-10-2022 Madrid 343 09.91
04.78 - PC M13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 22-01-2022 Arganda Del Rey 347 04.78
04.11 - PC M25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 22-01-2022 Arganda Del Rey 346 04.11

M29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 353
M20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 773
M16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 774
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11.91 - PC M4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 776 10.08
07.95 - PC M15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 17-12-2022 Madrid 790 06.24
06.65 - PC M17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 779 04.89
07.06 - PC M12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 128 07.06
06.42 - PC M16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 832 06.42

M12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 822
M18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 826
M15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 828
M8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 829
M15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 830
M27000 BLASCO GARCIA, ANTONIO ESP 11 Rivas 2.06 117
M30242 CHACÓN MOLINA, UNAI ESP 11 Rivas 2.06

03.98 - PC M13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06-03-2022 AlcoBendas 872 03.98
M13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 851
M9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 865
M25809 ROJANO MARCOS, EDUARDO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 876
M28252 SOTO MARAÑON, RODRIGO ESP 11 A.D. Marathon 970

06.85 - PC M19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 227 06.40
05.38 - PC M26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 235
05.13 - PC M14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 06-02-2022 Madrid 214 04.65

M9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 156
M26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 230
M16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 9
M16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 10
M17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 899

08.33 - PC M95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 15-01-2023 Madrid 389 07.26
04.99 - PC M488 CANO MIOÑO, MARKO ESP 10 At. Arroyomolinos 23-04-2022 Madrid 383 04.99
04.53 - PC M17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 23-04-2022 Madrid 380 04.53

M15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 381
M11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 384
M29955 MOLINOS ROMON, ÁLVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 386
M14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 388

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29997 BERMÚDEZ INGELMO, VERA ESP 14 At. Arroyomolinos 738
M28957 CARANDE ALONSO, GADEA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 6
M29816 ESPERANZA PÉREZ, CARLA ESP 15 At. Boadilla del Monte 724
M30218 GARCIA ALONSO, SABELA ESP 15 Cronos Villaviciosa 824
M29451 LEON FLORES, SANDRA ESP 15 Municipal Arganda 482
M29459 MARTÍNEZ VILLAR, CLARA ESP 15 Municipal Arganda 490
M29950 MOLINA JIMÉNEZ, CARLA ESP 14 At. Arroyomolinos 739
M30165 ORIA PERALES, INÉS ESP 14 At. Arroyomolinos 759
M29461 PACHO MARTÍN, YANIRA ESP 15 Municipal Arganda 494
M30008 PASTOR DE RIVAS, ALICIA ESP 14 At. Arroyomolinos 740
M29452 PIMENTEL JIMENEZ, CECILIA ESP 14 Municipal Arganda 495
M28005 PINTO SANCHEZ, ENARA ESP 15 CAP Alcobendas 707
M28376 REDONDO LÓPEZ DE LOS MOZOS, CARLA ESP 14 Rivas 2.06 74
M29974 REMESAL DOMINGUEZ, LUCÍA ESP 15 At. Arroyomolinos 742
M29596 SAMPEDRANO LUCAS, PAULA ESP 15 Municipal Arganda 496
M29784 TEJERO CANTERO, LEIRE ESP 15 Lynze Parla 449

10.17 - PC M19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 12-02-2022 Arganda Del Rey 8 10.17
10.17 - PC M27929 DE SANTIAGO MADROÑAL, ANA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 10-12-2022 CoSlada 10 10.17
10.22 - PC M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 27-11-2022 CoLlado Villalba 43 10.22
10.40 - PC M25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 06-05-2022 Arganda Del Rey 488 10.40
10.47 - PC M27639 PERNIL FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 15 Canguro A.A.C. 11-06-2022 Arganda Del Rey 502 10.47
10.48 - PC M27836 TOUS MARTIN, LUNA ESP 14 Ciudad de los Poetas 11-06-2022 Arganda Del Rey 433 10.48
10.72 - PC M25292 DIAZ CHICO, AMAIA ESP 14 Club Corredores 10-04-2022 Leganés 219 10.72
10.83 - PC M25683 KLETT ARROYO, AITANA ESP 14 Ciudad de los Poetas 12-02-2022 Madrid 434 11.32
10.90 - PC M29590 ACEREDA LOPEZ, OLIVIA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid 156 10.90 10.90
08.41 - PC M25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 13 08.41
08.48 - PC M25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 456 08.61
08.49 - PC M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 541
08.55 - PC M18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 452 09.02
08.73 - PC M24816 IZQUIERDO GOMEZ, ELSA ESP 14 Atletismo Alcorcon 11-06-2022 Arganda Del Rey 271 08.73
08.91 - PC M28977 MOLINERO CASAS, GABRIELA ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 491 08.91
08.94 - PC M19426 MANJÓN BECERRA, VICTORIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 27-11-2022 CoLlado Villalba 19 08.94
08.96 - PC M29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 17-12-2022 Madrid 453 09.19
08.97 - PC M27372 DUEÑAS SANTOS, CLAUDIA ESP 14 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 560 08.97
08.97 - PC M21348 MILLAN GARNACHO, SOFIA ESP 14 CD Running Villarejo 05-03-2022 Madrid 63 09.06
09.04 - PC M26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 476 09.04
09.20 - PC M24071 BENITO LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 431 09.31
09.26 - PC M28948 PAREJA FALCON, CASILDA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 27-11-2022 CoLlado Villalba 29 09.26
09.28 - PC M20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 11-06-2022 Arganda Del Rey 561 09.28
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09.37 - PC M29163 LOMAS CORRALES, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 220 09.74
09.37 - PC M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 04-12-2022 Madrid 552 09.40
09.38 - PC M27817 MACHACÓN SORIA, MARIA ESP 14 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 487 09.38
09.38 - PC M18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 228 09.90
09.61 - PC M29001 SANZ ROMERO, PAULA ESP 14 At. Boadilla del Monte 27-11-2022 CoLlado Villalba 734 09.61
09.62 - PC M29987 SPRENGER , ANTONIA ESP 14 Colegio Aleman de Madrid 30-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 769 09.62
09.71 - PC M27919 ALONSO CLARK, HELENA ESP 15 Municipal Arganda 06-05-2022 Arganda Del Rey 472 09.71
09.77 - PC M27184 PASTRANA LUJAN, OLIVIA ESP 15 Ciudad de Rivas 28-05-2022 Arganda Del Rey 143 09.77
09.79 - PC M25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 644 09.79
09.98 - PC M25574 GARCIA SANCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 479 09.98

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint 39
M29952 MARCANO LOPEZ, NAHIA ESP 16 Atletismo Moralzarzal 259
M28992 REBOLLO MARTIN, ELSA ESP 16 Ciudad de Rivas 46
M29988 SPRENGER , LUCIA ESP 16 Colegio Aleman de Madrid 293

11.00 - PC M27375 JIMENO HERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 16 Union Atletica Coslada 05-03-2022 Madrid 184
12.14 - PC M27387 MANCHEÑO LOPEZ, LUCIA ESP 16 Union Atletica Coslada 05-03-2022 Madrid 185

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 667
M27918 ALONSO CLARK, ELVA ESP 13 Municipal Arganda 740
M29125 ÁLVAREZ RAZ, SOFÍA ESP 12 Club Corredores 361
M30014 ANTORANZ RUBIO, ALEJANDRA ESP 13 At. Arroyomolinos 360
M29975 BORONDO CARRISCAJO, PAULA ESP 13 At. Arroyomolinos 1153
M27471 CORTES JIMENEZ, ELENA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 56
M28723 CUCALÓN RESINO, NOA ESP 13 Municipal Arganda 749
M26811 DEQUEL GONZÁLEZ, PAOLA ESP 13 At. Boadilla del Monte 893
M28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 20
M29813 DUARTE PASTOR, MARINA ESP 12 At. Boadilla del Monte
M29677 FANDIÑO ARRANZ, CARLOTA ESP 13 CAP Alcobendas 1105
M30208 FERNÁNDEZ ESPADA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos
M18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 1156
M30216 FERNANDEZ DE CORDOVA LEAL, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 731
M30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1191
M25144 GALLEGO LOPEZ, ALMA ESP 13 CD Running Villarejo 103
M30217 GARCIA ALONSO, VALERIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 1189
M27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 965
M22740 HERADIO PINILLO, DIANA ESP 13 A.D. Marathon 878
M25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 1106
M15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 755
M19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 756
M29956 LOBÓN PRUDENCIO, AYLA ESP 12 At. Arroyomolinos 1157
M19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 31
M25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 377
M30071 MONSERRATTE ROMERO, VALERIA THAILIN VEN 13 Ciudad de Rivas 1165
M27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 60
M13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 211
M30042 NOVELLA MUÑOZ, TELMA ESP 12 At. Arroyomolinos 1158
M28933 OCÓN FORCADA, PILAR ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 36
M19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 910
M18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 666
M29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 61
M25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 912
M19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 767
M28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 1107
M27475 PREUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 63
M29927 RAMIREZ VILLA, AINHOA ESP 12 Colmenar Viejo
M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 42
M18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 1160
M29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo 1077
M17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 706
M16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 66
M30209 SERRANO ZUARA, IRIA ESP 13 At. Arroyomolinos
M16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas 241

10.00 - PC M17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05-03-2022 Madrid 167 10.15
10.04 - PC M15741 ESGUEVA LOPEZ, LUCIA ESP 12 Club Corredores 04-06-2022 AlcoBendas 368 10.04
10.11 - PC M12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 674
10.14 - PC M26968 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANYA ESP 12 Club Corredores 17-12-2022 Madrid 370 10.28
10.16 - PC M28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 746 10.16
10.30 - PC M14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 715 10.53
10.34 - PC M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 210
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10.36 - PC M16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 12-06-2022 CoSlada 170 10.36
10.36 - PC M28983 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA ESP 12 Ciudad de Rivas 10-12-2022 CoSlada 233 10.36
10.40 - PC M16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 20-11-2022 Colmenar Viejo 964 10.40
10.41 - PC M15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 23-04-2022 Madrid 359 10.41
10.49 - PC M28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 15-01-2023 Madrid 876 10.49 10.49
10.51 - PC M27977 GARCÍA FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 673 10.70
10.77 - PC M25950 ORDIALES SANGUINO, MARÍA ESP 12 ED Santander 10-12-2022 CoSlada 314 10.77
10.84 - PC M26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 10-12-2022 CoSlada 316 10.84
11.95 - PC M27681 BALSA PRIEGO, YAIZA ESP 12 Ciudad de Rivas 12-06-2022 CoSlada 225 11.95
13.19 - PC M28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 750 13.19
08.66 - PC M16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 10-12-2022 CoSlada 1154 08.66
09.32 - PC M12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 713 09.37
09.42 - PC M25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 07-05-2022 Madrid 723 09.42
09.42 - PC M19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 27-11-2022 CoLlado Villalba 29 09.42
09.43 - PC M4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 222 09.56
09.45 - PC M19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-10-2022 Madrid 716 09.60
09.51 - PC M19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 742 09.51
09.55 - PC M11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 12-02-2022 Madrid 183 09.64
09.55 - PC M26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 880
09.82 - PC M20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Madrid 902 09.89
09.86 - PC M19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 03-04-2022 Getafe 1147 09.86
09.92 - PC M17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 20-11-2022 Colmenar Viejo 1068 09.92
09.95 - PC M25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 12-06-2022 CoSlada 1071 09.95
09.95 - PC M16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 28-05-2022 Arganda Del Rey 240 09.95

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29881 ADARVE ALONSO, CAROLINA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1158
M29933 ANGUITA ARÉVALO, IRENE ESP 08 CA Torrejon de Ardoz 1160
M30183 BEJAN , CARMEN ROU 09 Municipal Arganda 1184
M15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 08 CD Base 286 09.44
M29724 COLLADO REPULLO, CARLA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1157
M29057 CORTINAS SERRANO, VALERIA ESP 08 At Pozuelo 832
M25170 DEL FRAILE JIMENEZ, ADRIANA ESP 08 CAP Alcobendas 1115
M29803 FERRANDIS ALVAREZ, CLAUDIA ESP 08 A.D. Sprint 195
M14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 08 Rivas 2.06 111 09.10
M29166 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 09 A.D. Sprint 196
M28724 GONZÁLEZ ARIAS, CARMEN ESP 08 Municipal Arganda 779
M11193 HERNANDEZ MORAL, INES ESP 08 A.D. Sprint 207 09.75
M27982 OTERO PEREZ, MARTA ESP 08 A.D. Sprint 228
M27535 PADILLA JORDE, NAIARA ESP 09 Union Atletica Coslada 957
M23444 RAMIREZ JIMENEZ, ANA ESP 08 At Pozuelo 863
M13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 08 CD Base 292 09.58
M28046 SANCHEZ HERGUETA, PAOLA ESP 08 Running Henares 677
M30266 SANCHEZ DE LEON ARANDA, LUCIA ESP 09 Municipal Arganda 1185
M28189 SANCHEZ-MESAS ANDRES, BARBARA ESP 08 At Pozuelo 868
M28979 SELLÉS MADUEÑO, AINARA ESP 09 Municipal Arganda 788
M28079 THIEBAUT MOLTO, ELENA ESP 08 A.D. Sprint 248
M27993 ZELADA GARCIA, VIVIAN ESP 08 A.D. Sprint 257

10.09 - PC M25278 PEREZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 09 CAP Alcobendas 23-01-2022 AlcoBendas 1127 10.09
10.29 - PC M16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 08 Union Atletica Coslada 20-03-2022 Madrid 963 10.14
08.17 - PC M10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 08 Running Henares 15-01-2023 Madrid 676 08.91
08.32 - PC M20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 09 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 205 08.70
08.47 - PC M16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 08 Ajalkala 20-03-2022 Madrid 19 08.63
08.52 - PC M13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores 13-03-2022 Madrid 422 08.63
08.53 - PC M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 10-12-2022 CoSlada 892 08.53
08.53 - PC M12752 PEREZ GARRIDO, HENAR ESP 09 Ciudad de Rivas 17-12-2022 Madrid 269 08.88
08.77 - PC M28402 TEMPLETON GIRON, CLAUDIA DELIA ESP 09 A.D. Marathon 29-10-2022 Madrid 931
08.83 - PC M14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 09 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 239 09.50
08.86 - PC M21254 MUÑOZ OLIVO, RAQUEL ESP 08 A.D. Sprint 06-03-2022 Madrid 225
08.89 - PC M24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 08 Cronos Villaviciosa 06-02-2022 Madrid 747 09.05
08.90 - PC M26798 GARCIA REQUENA, ELISA ESP 08 At Pozuelo 13-03-2022 Madrid 841 08.97
08.90 - PC M26976 RODRIGUEZ ARIAS, IRENE MARCELA ESP 09 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 234 09.59
08.92 - PC M27720 MAROCHI GUIMARAES, VALENTINA ESP 09 Cronos Villaviciosa 17-12-2022 Madrid 1389
08.93 - PC M19775 SANJUAN ARMENDARIZ, LUCIA ESP 09 Ciudad de Rivas 30-01-2022 Madrid 273 08.93
08.94 - PC M26120 MONTERO CASTELLANOS, AITANA ESP 09 At. Collado Villalba 27-11-2022 CoLlado Villalba 765 08.94
08.95 - PC M16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 09 A.D. Marathon 29-10-2022 Madrid 917 09.29
08.99 - PC M28373 HERNÁNDEZ ROLDÁN, SARA ESP 09 A. A. Moratalaz 29-10-2022 Madrid 143
08.99 - PC M4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 785 08.99
09.04 - PC M28984 GOMEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 09 Ciudad de Rivas 17-12-2022 Madrid 264 09.41
09.06 - PC M18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 08 Cronos Villaviciosa 20-03-2022 Madrid 749 09.17
09.09 - PC M25019 GOMEZ MASEDO, ALEJANDRA ESP 09 E.A. Majadahonda 30-01-2022 Madrid 321 09.09
09.11 - PC M11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 09 A. A. Moratalaz 04-12-2022 Madrid 146 09.33
09.13 - PC M23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 09 Ciudad de los Poetas 13-03-2022 Madrid 681 09.24
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09.17 - PC M10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 08 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 229 09.21
09.18 - PC M9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 09 Club Corredores 10-12-2022 CoSlada 423 09.18
09.20 - PC M1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 08 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 781 09.20
09.22 - PC M27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 09 A. A. Moratalaz 10-12-2022 CoSlada 155 09.22
09.23 - PC M11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 08 At Pozuelo 22-01-2022 Arganda Del Rey 845 09.23
09.24 - PC M27520 GARCIA PINEDA, PAULA ESP 09 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 873 09.67
09.27 - PC M27216 ANGULO MURCIANO, MARIA ESP 08 A.D. Sprint 19-11-2022 Madrid 169
09.27 - PC M19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 09 Union Atletica Coslada 17-12-2022 Madrid 942 09.39
09.30 - PC M28016 MORENO VILLARRUBIA, ALBA ESP 08 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 955 09.30
09.32 - PC M4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 09 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 773 09.32
09.32 - PC M18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 09 A.D. Sprint 23-01-2022 AlcoBendas 188 09.32
09.32 - PC M16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 05-03-2022 Madrid 200 09.32
09.32 - PC M13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 09 Rivas 2.06 22-01-2022 Arganda Del Rey 106 09.28
09.34 - PC M4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 774 09.34
09.35 - PC M2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 09 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 839
09.37 - PC M15908 MORA VILLAPALOS, ANA ESP 08 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 783 09.37
09.42 - PC M14910 CASAS LAZARO, LIDIA ESP 08 A.D. Sprint 10-12-2022 CoSlada 182 09.42
09.45 - PC M24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 09 Club Corredores 23-01-2022 AlcoBendas 424 09.45
09.48 - PC M17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 09 At Pozuelo 17-12-2022 Madrid 851 09.51
09.51 - PC M11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 08 CA Torrejon de Ardoz 12-02-2022 Arganda Del Rey 1007 09.51
09.53 - PC M16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 Municipal Arganda 12-02-2022 Arganda Del Rey 770 09.53
09.54 - PC M15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 09 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 433 09.82
09.56 - PC M29734 MORENO GOMEZ, NADIA ESP 09 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 437
09.84 - PC M16727 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, ANDREA ESP 09 Union Atletica Coslada 06-03-2022 Leganés 936 09.84
09.91 - PC M28880 LABANDEIRA VAQUERO, AINHOA ESP 09 Ajalkala 10-12-2022 CoSlada 14 09.91

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M28957 CARANDE ALONSO, GADEA ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 6
M29300 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.D. Marathon 541
M28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 464
M28200 GARCIA CASTILLO, ISABEL ESP 15 At Pozuelo 528
M27945 GARDE GAMBRA, ANA ESP 15 A.D. Marathon 547
M28994 GIVICA CUÑADO, DANIELA ESP 15 Ciudad de Rivas 138
M21239 LOPEZ MOLINA, SUSANA ESP 15 Municipal Arganda 485
M29460 LOZANO MURILLO, ARA ESP 15 Municipal Arganda 486
M29950 MOLINA JIMÉNEZ, CARLA ESP 14 At. Arroyomolinos 739
M27184 PASTRANA LUJAN, OLIVIA ESP 15 Ciudad de Rivas 143
M28959 PELÁEZ-CAMPOMANES PADILLA, ROSARIO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 30
M28376 REDONDO LÓPEZ DE LOS MOZOS, CARLA ESP 14 Rivas 2.06 74
M29974 REMESAL DOMINGUEZ, LUCÍA ESP 15 At. Arroyomolinos 742
M19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 455
M29987 SPRENGER , ANTONIA ESP 14 Colegio Aleman de Madrid 769
M29784 TEJERO CANTERO, LEIRE ESP 15 Lynze Parla 449

01:52.23 - PC M25574 GARCIA SANCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 15-05-2022 Leganés 479 01:52.23
01:54.69 - PC M24054 SABÍN GONZÁLEZ, VIOLETA ESP 14 Ciudad de los Poetas 05-11-2022 Madrid 432 02:08.47
01:56.30 - PC M28257 GARCIA GUEVARA, BLANCA ESP 14 A.D. Marathon 05-11-2022 Madrid 545
01:58.23 - PC M28238 MORENO LLANERO, CRISTINA ESP 14 A.D. Marathon 05-11-2022 Madrid 552 02:00.30 02:00.30
02:01.22 - PC M18690 MATA DAVILA, IRENE ESP 14 At. Boadilla del Monte 08-05-2022 Arganda Del Rey 892 02:01.22
02:01.91 - PC M19426 MANJÓN BECERRA, VICTORIA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 19
02:02.78 - PC M20724 GONZALEZ SARMIENTO, VIRGINIA INES ESP 14 Union Atletica Coslada 06-02-2022 CoSlada 561 02:02.78
02:03.10 - PC M25260 PASCUAL MUÑOZ, ALEJANDRA ESP 14 CAP Alcobendas 14-01-2023 Madrid 706 02:03.10 02:03.10
02:05.60 - PC M26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 95 02:05.60 02:05.60
02:12.75 - PC M27836 TOUS MARTIN, LUNA ESP 14 Ciudad de los Poetas 05-11-2022 Madrid 433
02:17.08 - PC M29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 13-11-2022 Madrid 453
02:34.24 - PC M25683 KLETT ARROYO, AITANA ESP 14 Ciudad de los Poetas 20-02-2022 Madrid 434 02:25.02

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076
M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 861
M27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10
M28842 CAMPOS RETANA, LEIRE ESP 13 Ciudad de los Poetas 665
M25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 313
M18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 177
M28966 DOMÍNGUEZ CEBRIÁN, MAXIMINA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 20
M29677 FANDIÑO ARRANZ, CARLOTA ESP 13 CAP Alcobendas 1105
M30136 GARCIA MORALES, LEYRE ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1190
M25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 874
M17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 1067
M25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 754
M28986 MARTIN BALBUENA, DANIELA ESP 12 Ciudad de Rivas 234
M26143 MENESES BERNAL, NORA ESP 13 Rivas 2.06 139
M27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 718
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M18165 OTERO CABAÑAS, PAULA ESP 13 Ciudad de los Poetas 666
M29927 RAMIREZ VILLA, AINHOA ESP 12 Colmenar Viejo
M28950 REDONDO BADAS, SUSANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 42
M29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo 1077
M27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 719
M29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 1080
M17205 SÁNCHEZ SÁEZ, ELENA ESP 13 CD At Dromos 696

02:01.49 - PC M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 05-11-2022 Madrid 166 02:08.04
02:03.12 - PC M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 180 02:03.12 02:03.12
02:07.34 - PC M19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 15-05-2022 Leganés 29 02:07.34
02:09.11 - PC M16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 12-06-2022 CoSlada 240 02:09.11
02:10.35 - PC M18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 29-01-2022 Leganés 137 02:10.35
02:10.46 - PC M27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 726 02:10.46 02:10.46
02:11.14 - PC M25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 1071 02:11.14
02:12.72 - PC M16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 26-02-2022 Arganda Del Rey 964 02:12.72
02:12.91 - PC M27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 724 02:12.91 02:12.91
02:13.97 - PC M17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 29-05-2022 Tres CantoS 1068 02:13.97
02:15.41 - PC M18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 485 02:16.39 02:16.39
02:16.39 - PC M27837 TOUS MARTIN, NOA ESP 12 Ciudad de los Poetas 05-11-2022 Madrid 671 02:17.96
02:17.24 - PC M20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 05-11-2022 Madrid 909 02:28.96
02:19.22 - PC M19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 15-05-2022 Leganés 758 02:19.22
02:23.55 - PC M15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 20-02-2022 Madrid 359
02:27.62 - PC M27683 CANOVAS PINTADO, ALBA ESP 12 Ciudad de Rivas 04-06-2022 Madrid 226 02:27.62
02:30.71 - PC M17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 14-01-2023 Madrid 706 02:30.71 02:30.71
02:30.97 - PC M29088 GARCIA HUELVES, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13-11-2022 Madrid 428 02:33.43 02:33.43

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 Municipal Arganda 770
M15714 BRATOS ALONSO, IRENE ESP 08 CD Base 286
M29724 COLLADO REPULLO, CARLA ESP 09 CA Torrejon de Ardoz 1157
M13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 09 Club Corredores 422 02:07.30
M4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 09 Municipal Arganda 773 02:08.22
M4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda 774 02:07.17
M9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 09 Club Corredores 423 02:07.52
M18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 09 A.D. Sprint 188
M2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 09 At Pozuelo 839 02:08.96
M29803 FERRANDIS ALVAREZ, CLAUDIA ESP 08 A.D. Sprint 195
M29166 GARCIA CESPEDES, DARLENIS MARIA ESP 09 A.D. Sprint 196
M16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 200
M11193 HERNANDEZ MORAL, INES ESP 08 A.D. Sprint 207
M28373 HERNÁNDEZ ROLDÁN, SARA ESP 09 A. A. Moratalaz 143
M15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 09 Club Corredores 433
M19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA DE BEDOYA, MANUELA ESP 09 A.D. Sprint 208
M28880 LABANDEIRA VAQUERO, AINHOA ESP 09 Ajalkala 14
M25966 LOZANO FENOY, SANDRA ESP 09 CD At Dromos 728
M28985 MARTIN BALBUENA, CELIA ESP 09 Ciudad de Rivas 265
M18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 09 Cronos Villaviciosa 753
M26120 MONTERO CASTELLANOS, AITANA ESP 09 At. Collado Villalba 765
M23432 PEREZ GONZÁLEZ, TRIANA ESP 09 Ciudad de los Poetas 681
M16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 09 A.D. Marathon 917 02:06.59
M29941 RAMOS BALLESTER, NOA ESP 09 At. Boadilla del Monte
M13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 08 CD Base 292 02:13.95
M4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 09 Ardillas-Escorial 388 01:59.76
M27064 RUEDA PIZARRO, MARA ESP 09 Cronos Villaviciosa 754
M12056 RUIZ DIAZ, PILAR ESP 09 A.D. Marathon 923 02:32.02

01:42.65 - PC M4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 08 Cronos Villaviciosa 11-12-2022 Madrid 739 01:43.96
01:45.71 - PC M14689 GARCIA ALVAREZ, HELENA ESP 08 Rivas 2.06 26-06-2022 CoSlada 111 01:45.71
01:46.54 - PC M4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 08 Cronos Villaviciosa 20-02-2022 Madrid 755 01:49.43
01:52.63 - PC M7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 09 Union Atletica Coslada 07-01-2023 Madrid 944 01:53.05
01:52.96 - PC M17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 09 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 851 02:15.76
01:53.47 - PC M10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 08 Running Henares 07-01-2023 Madrid 676 01:58.20
01:55.06 - PC M6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 09 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 741 02:10.89
01:55.10 - PC M11619 COLMENERO TORRES, AITANA ESP 09 A.D. Marathon 07-01-2023 Madrid 892 02:08.75
01:55.10 - PC M13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 09 Rivas 2.06 07-01-2023 Madrid 106 01:55.32
01:55.64 - PC M28189 SANCHEZ-MESAS ANDRES, BARBARA ESP 08 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 868
01:57.22 - PC M17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 08 A.D. Marathon 14-05-2022 Pinto 904 01:57.22
01:59.37 - PC M20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 09 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 205
02:00.59 - PC M11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 08 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 845 02:07.90
02:00.83 - PC M23444 RAMIREZ JIMENEZ, ANA ESP 08 At Pozuelo 07-01-2023 Madrid 863
02:01.09 - PC M11706 MONTESINO RODRIGUEZ, MARIA ESP 09 A. A. Moratalaz 15-01-2023 Madrid 146 02:01.09 02:01.09
02:01.12 - PC M10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 08 A.D. Sprint 10-12-2022 Madrid 229
02:01.18 - PC M19465 MORENO RUEDA, IRENE ESP 08 Running Henares 05-11-2022 Madrid 678
02:01.44 - PC M14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 09 A.D. Sprint 11-12-2022 Madrid 239 02:09.04
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02:01.53 - PC M864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 08 Municipal Arganda 27-05-2022 Arganda Del Rey 778 02:01.53
02:02.87 - PC M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 08 A.D. Sprint 29-01-2022 Madrid 201 02:26.93

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M27920 ALVAR LEZCANO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 814
M19314 ARAMENDÍA ALONSO, ANA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 12
M28392 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 115
M28139 CERVERA GARCIA, ANGELA ESP 11 CD Base 264
M18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 852
M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 706 04:03.55
M15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 408 03:57.82
M13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 395
M15870 GARRIDO SEVILLANO, PAOLA ESP 11 Municipal Arganda 824
M29236 GONZÁLEZ CASTRO, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 858
M16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 112 04:34.58
M29237 GUTIÉRREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 860
M25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 861
M29004 HERNANDEZ ZAMORA, CARLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 1231
M28881 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA ESP 11 Ajalkala 5
M28954 LÓPEZ DE LOS MOZOS MONTOYA, CARLOTA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 27
M30079 LOSEBA SUKU, ELISABETH ESP 10 Lynze Parla 1264
M25810 MARTÍN MARTIN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 869
M25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 350
M16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 111
M27666 MORALEDA BRAÑA, PAULA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 871
M29978 NOVILLO MORENO, PAULA ESP 11 Lynze Parla 1250
M30057 ORIA PERALES, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 1253
M25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 352
M28882 PEREZ MEZQUITA, EMMA ESP 11 Ajalkala 7
M29453 PIMENTEL JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 11 Municipal Arganda 833
M28835 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, MACARENA ESP 11 Club Corredores 417
M28958 RODRÍGUEZ FONTÁN, GADEA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 32
M27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 877
M26016 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 Club Corredores 1267
M30177 SAUGAR GUIJARRO, CAYETANA ESP 10 Ajalkala
M18686 SORRIBAS ARECES, ALEJANDRA ESP 11 At. Boadilla del Monte 1237
M16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 114 04:27.37
M25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 883
M30172 VARGAS BENITEZ, SARA ESP 11 Lynze Parla 1266

03:21.40 - PC M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10-12-2022 CoSlada 222 03:21.40 03:26.48
03:25.14 - PC M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 777 03:25.14 03:25.14
03:25.98 - PC M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 223 03:25.98 03:25.98
03:30.25 - PC M27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 30-04-2022 MóStoLes 1067 03:30.25
03:30.85 - PC M24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala 12-11-2022 Madrid 3 03:40.56
03:31.18 - PC M12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 14-05-2022 Pinto 1255 03:31.18
03:31.82 - PC M19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 780 03:31.82 03:31.82
03:36.63 - PC M14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 26-02-2022 Arganda Del Rey 831 03:34.98
03:36.77 - PC M16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2022 AlcoBendas 882 03:36.77
03:37.36 - PC M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 778 03:37.36
03:38.26 - PC M19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 14-05-2022 Pinto 194 03:38.26 03:44.59
03:38.88 - PC M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 12-03-2022 Madrid 797 03:45.25
03:44.89 - PC M12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 30-04-2022 MóStoLes 984 03:44.89
03:45.65 - PC M12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 12-03-2022 Madrid 707 03:51.69
03:46.90 - PC M1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 26-02-2022 Arganda Del Rey 827 03:46.90
03:46.96 - PC M20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07-05-2022 Arganda Del Rey 867 03:46.96
03:47.46 - PC M25754 MANCHON SAEZ, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 1008 03:47.46
03:48.30 - PC M16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 30-04-2022 MóStoLes 8 03:48.30
03:48.99 - PC M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 30-04-2022 MóStoLes 702 03:48.99
03:50.33 - PC M13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 21-05-2022 AlcoBendas 868 03:50.33
03:51.80 - PC M16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 06-03-2022 Leganés 816 03:51.80
03:52.61 - PC M25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2022 AlcoBendas 859 03:52.61
03:54.41 - PC M15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 05-03-2022 Madrid 177 03:54.41 04:08.75
03:54.83 - PC M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 06-03-2022 Leganés 986 03:54.83
03:54.89 - PC M19467 MORENO RUEDA, MARIA ESP 10 Running Henares 07-05-2022 Arganda Del Rey 700 03:54.89 04:10.55
03:54.98 - PC M25717 TAMAS , DANIELA ROU 10 CD At Dromos 07-05-2022 Arganda Del Rey 752 03:54.98
03:57.95 - PC M12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo 06-03-2022 Madrid 1168 04:02.48
03:58.40 - PC M19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 30-04-2022 MóStoLes 2 03:58.40
04:00.01 - PC M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 05-03-2022 Madrid 202 03:50.57
04:02.52 - PC M24958 RANSANZ BARRIOS, ADRIANA ESP 10 Rivas 2.06 15-01-2022 Madrid 116 04:02.52
04:03.05 - PC M18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 976 04:03.05
04:04.98 - PC M14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 26-02-2022 Arganda Del Rey 838 04:03.83
04:05.14 - PC M26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 09-04-2022 PoZuelo De AlarcóN 169 04:05.14
04:05.23 - PC M28047 VIU PEREZ, ESTELA ESP 10 Running Henares 23-04-2022 Madrid 699 04:05.23
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04:07.08 - PC M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 30-04-2022 MóStoLes 705 04:04.67
04:20.39 - PC M26909 MARTINO TOVAR, LUCIA ESP 10 A.D. Sprint 23-04-2022 Madrid 204 04:20.39
04:30.38 - PC M25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05-02-2022 AlcoBendas 881 04:30.38
04:46.16 - PC M17203 RODRÍGUEZ ARRANZ, SOFIA ESP 11 CD At Dromos 12-02-2022 Arganda Del Rey 749 04:46.16
04:52.51 - PC M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2022 Madrid 184 04:52.51

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.99 - PC M16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 10-12-2022 CoSlada 1154 3.99
2.83 - PC M18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 11-06-2022 Arganda Del Rey 1160 2.83

M30014 ANTORANZ RUBIO, ALEJANDRA ESP 13 At. Arroyomolinos 360
M29975 BORONDO CARRISCAJO, PAULA ESP 13 At. Arroyomolinos 1153
M30208 FERNÁNDEZ ESPADA, PAULA ESP 12 At. Arroyomolinos
M18957 FERNANDEZ VARGAS, VERA ESP 13 At. Arroyomolinos 1156 1.73
M29956 LOBÓN PRUDENCIO, AYLA ESP 12 At. Arroyomolinos 1157
M30042 NOVELLA MUÑOZ, TELMA ESP 12 At. Arroyomolinos 1158
M30209 SERRANO ZUARA, IRIA ESP 13 At. Arroyomolinos

2.08 - PC M26143 MENESES BERNAL, NORA ESP 13 Rivas 2.06 28-05-2022 Arganda Del Rey 139 2.08
M26811 DEQUEL GONZÁLEZ, PAOLA ESP 13 At. Boadilla del Monte 893

3.37 - PC M18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 20-03-2022 PoZuelo De AlarcóN 485 3.37 3.16
M29088 GARCIA HUELVES, PAULA ESP 12 Atletismo Alcorcon 428

3.02 - PC M27967 GARCIA SAMPEDRO, CARLA ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 17-12-2022 Getafe 965 3.02
M30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz 1191
M19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 767

3.05 - PC M25271 HOLGADO HERNANDEZ, CAROLINA ESP 13 CAP Alcobendas 14-01-2023 Madrid 1106 3.05 3.05
M28004 PINTO SANCHEZ, INES ESP 13 CAP Alcobendas 1107
M25635 GARCÍA POZO, VALERIA ESP 13 CD At Dromos 695
M25144 GALLEGO LOPEZ, ALMA ESP 13 CD Running Villarejo 103

3.55 - PC M4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 04-12-2022 Madrid 222 3.50
3.43 - PC M11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 183 3.43 3.43
3.43 - PC M13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 20-11-2022 Madrid 210 3.11 3.11
3.25 - PC M9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 15-01-2022 Madrid 166 3.25
3.23 - PC M23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 180 3.23 3.23
3.21 - PC M17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 14-01-2023 Madrid 167 3.21 3.21
3.12 - PC M16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 15-01-2022 Madrid 170 3.12 3.01
1.85 - PC M13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 27-02-2022 CoLmenar Viejo 211 1.93

M18868 DE LERA ALVAREZ, LENA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 177
2.82 - PC M25566 MARTÍNEZ DIAZ, OLIVIA ESP 13 Club Corredores 20-11-2022 Colmenar Viejo 377 2.82
2.78 - PC M26968 GARCÍA RODRÍGUEZ, ANYA ESP 12 Club Corredores 10-12-2022 CoSlada 370 2.78

M15741 ESGUEVA LOPEZ, LUCIA ESP 12 Club Corredores 368 3.08
3.37 - PC M17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 04-06-2022 AlcoBendas 1067 3.37

M29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo 1076
M29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo 1080

3.60 - PC M18160 ALEGRE BERRAL, ZOILA ESP 13 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 667 2.69
2.88 - PC M12399 SANCHEZ CONDE, MARA ESP 12 Ciudad de los Poetas 15-01-2022 Madrid 674 2.88
1.23 - PC M28842 CAMPOS RETANA, LEIRE ESP 13 Ciudad de los Poetas 20-11-2022 Madrid 665

M27977 GARCÍA FERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 12 Ciudad de los Poetas 673
M27837 TOUS MARTIN, NOA ESP 12 Ciudad de los Poetas 671

2.76 - PC M27475 PREUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 19-02-2022 Madrid 63 2.76
2.32 - PC M27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 28-05-2022 Arganda Del Rey 60 2.32

M27471 CORTES JIMENEZ, ELENA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 56
M29149 PAZ CALLEJO, ESTEFANIA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 61
M16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 66

3.79 - PC M19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 742 3.79
3.74 - PC M19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 06-05-2022 Arganda Del Rey 758 3.74
3.09 - PC M25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 28-05-2022 Arganda Del Rey 754 3.09
2.66 - PC M28691 CAMPILLO BENITEZ, ALEJANDRA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 746 2.66
2.56 - PC M19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 09-10-2022 MóStoLes 756 2.56
2.42 - PC M15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 06-02-2022 CoSlada 755 2.42
1.74 - PC M28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda 10-12-2022 CoSlada 750 1.74

M27918 ALONSO CLARK, ELVA ESP 13 Municipal Arganda 740
M28723 CUCALÓN RESINO, NOA ESP 13 Municipal Arganda 749

3.28 - PC M19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 11-06-2022 Arganda Del Rey 910 3.28
2.92 - PC M20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada 10-12-2022 CoSlada 902 2.92
2.76 - PC M25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 28-05-2022 Arganda Del Rey 912 2.76
2.75 - PC M28933 OCÓN FORCADA, PILAR ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 17-12-2022 Getafe 36 2.75
2.20 - PC M19583 MARTÍN HERRÁEZ, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 20-11-2022 Madrid 31 1.78

M27294 CADARSO ALVAREZ-ARENAS, ANA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 10
3.88 - PC M26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 18-12-2022 Madrid 880 3.61 3.61
2.96 - PC M19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 13-03-2022 Madrid 861 2.74
2.61 - PC M25560 GARDE GAMBRA, CARMEN ESP 13 A.D. Marathon 20-11-2022 Colmenar Viejo 874 2.61
2.03 - PC M28253 GONZALEZ DEL PINO, NOA ESP 13 A.D. Marathon 20-11-2022 Madrid 876 2.20

M27678 GOMEZ PALOMINO, ARIADNA ESP 13 Ciudad de Rivas 232
M28983 GOMEZ SANCHEZ, MANUELA ESP 12 Ciudad de Rivas 233
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M30071 MONSERRATTE ROMERO, VALERIA THAILIN VEN 13 Ciudad de Rivas 1165
M16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas 241

3.84 - PC M12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 04-06-2022 AlcoBendas 713 3.84 3.64
3.47 - PC M25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 29-01-2022 Leganés 723 3.47 3.26
3.46 - PC M19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 08-01-2022 Madrid 716 3.46
3.24 - PC M14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 Cronos Villaviciosa 24-04-2022 Parla 715 3.24
3.17 - PC M27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 724 3.17 3.17
3.17 - PC M27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 14-01-2023 Madrid 726 3.17 3.17
2.50 - PC M27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 15-05-2022 Leganés 719 2.50

M30216 FERNANDEZ DE CORDOVA LEAL, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 731
M30217 GARCIA ALONSO, VALERIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 1189
M27870 MONTESINOS MARTIN, EVA ESP 13 Cronos Villaviciosa 718

3.19 - PC M26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 17-12-2022 Getafe 316 3.19
3.03 - PC M25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 03-04-2022 Getafe 313 3.03
2.91 - PC M25950 ORDIALES SANGUINO, MARÍA ESP 12 ED Santander 10-12-2022 CoSlada 314 2.91

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
09.05 - PC M1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 202 08.47
06.43 - PC M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 15-01-2023 Madrid 222 05.17
06.38 - PC M16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 29-10-2022 Madrid 184 05.49
05.41 - PC M27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 23-04-2022 Madrid 193 05.41
04.81 - PC M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 23-01-2022 AlcoBendas 223 04.81

M26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 169
M19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 194

06.88 - PC M19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 780 05.42
05.31 - PC M27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 791
04.87 - PC M311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 06-03-2022 AlcoBendas 797 04.87

M3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 777
M3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 778
M28392 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 115
M16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 114

06.08 - PC M12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 12-11-2022 Madrid 986 05.93
04.40 - PC M18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 22-01-2022 Arganda Del Rey 976 04.40
05.55 - PC M13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 15-01-2023 Madrid 16

M28954 LÓPEZ DE LOS MOZOS MONTOYA, CARLOTA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 27
M19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 2
M16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 8

05.15 - PC M27429 GONZALEZ PODWYSOCKA, CAROLINA ESP 10 CD At Dromos 29-10-2022 Madrid 750
04.62 - PC M25632 FRANCO SERRANO, SOFIA ESP 10 CD At Dromos 29-10-2022 Madrid 753

M16709 LARA IGLESIAS, LEYRE ESP 10 CD At Dromos 751
05.48 - PC M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 23-04-2022 Madrid 705 05.48

M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 706
05.49 - PC M29780 NAVARRO ERIZE, NICOLE VEN 11 Club Corredores 15-01-2023 Madrid 415
05.23 - PC M14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 838 05.23
04.66 - PC M18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 835 04.66
04.15 - PC M1600 JUSTO FERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 10 Municipal Arganda 22-01-2022 Arganda Del Rey 827 04.15

M12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 817
M18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 821
M15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 823
M28981 GRANADO HERNANDEZ, LAIA ESP 11 Municipal Arganda 825
M29453 PIMENTEL JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 11 Municipal Arganda 833
M25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 834
M28396 RUIZ DIAZ, SOFIA ESP 11 A.D. Marathon 965

05.00 - PC M25620 PIÑERO CUADRA, PAULA ESP 10 At. Arroyomolinos 22-01-2022 Arganda Del Rey 1254 05.00
M13458 FERNANDEZ VARGAS, ALBA ESP 11 At. Arroyomolinos 395
M30057 ORIA PERALES, ALICIA ESP 11 At. Arroyomolinos 1253
M12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 1255

08.04 - PC M1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 Atletismo Alcorcon 29-05-2022 SoRia 458 08.04
07.55 - PC M27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz 17-12-2022 Madrid 1067

M28556 CERVERA GARCIA, LUCIA ESP 11 CD Base 266
M28823 LOPEZ MARTINEZ, MARA ESP 10 CD Base 277
M25948 MENÉNDEZ ROLLÁN, LUCIA ESP 10 ED Santander 350
M25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 352
M18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 852
M29236 GONZÁLEZ CASTRO, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 858
M25743 GRANIZO ZURITA, NEREA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 859
M29237 GUTIÉRREZ ISIDRO, CLAUDIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 860
M25808 HERNÁNDEZ SOSA, NOA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 861
M20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 867
M25810 MARTÍN MARTIN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 869
M27666 MORALEDA BRAÑA, PAULA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 871
M27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 877
M25744 SORIA VILLAPLANA, IZASKUN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 881
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M16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 882
M25813 TOLEDO ANDRINO, MARTINA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 883

03.45 - PC M24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala 23-04-2022 Madrid 3 03.45
M28881 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA ESP 11 Ajalkala 5
M28882 PEREZ MEZQUITA, EMMA ESP 11 Ajalkala 7
M30177 SAUGAR GUIJARRO, CAYETANA ESP 10 Ajalkala
M12291 MARTIN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Ciudad de los Poetas 702
M12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 707
M26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 351

05.71 - PC M24958 RANSANZ BARRIOS, ADRIANA ESP 10 Rivas 2.06 04-12-2022 Madrid 116
M16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 112
M16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 111



Club Inscritos Coef ¿Limitado? Admitidos Grupo
Cronos Villaviciosa 5 6 5 GRUPO A
A.D. Sprint 6 16 6 GRUPO A
Union Atletica Coslada 2 4 2 GRUPO A
Rivas 2.06 5 2 SI 2 GRUPO A
Union Madrileña de Atletismo 2 6 2 GRUPO A
Club Corredores 1 6 1 GRUPO B
Ciudad de los Poetas 4 2 SI 2 GRUPO B
Municipal Arganda 9 12 9 GRUPO B
Ajalkala 6 2 SI 2 GRUPO B
CD At Dromos 3 4 3 GRUPO B
At. Arroyomolinos 4 6 4 GRUPO C
ED Santander 3 2 SI 2 GRUPO C
CD Base 2 4 2 GRUPO C
SS. Reyes - CC. Menorca 12 6 SI 6 GRUPO C
A.D. Marathon 1 8 1 GRUPO C
Atletismo Alcorcon GRUPO C
CA Torrejon de Ardoz GRUPO C
Mejores Marcas 3 3

TOTAL 52

PESO SUB 14 FEMENINO
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